
 1

                                                                                                                                                              
P r i j e d l o g 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(Narodne novine, br. 150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
________ 2012. donijela 

O D L U K A 

O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU DRUŠTVA S OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU AGENCIJE ALAN, ZAGREB 

I. 

 U Odluci o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Agencije ALAN, 
Zagreb (Narodne novine, br. 12/93, 20/93, 34/97, 148/02, 99/06, 39/09 i 88/09), točka 
VI. mijenja se i glasi: 

 „Agencija ALAN d.o.o. ima Upravu od dva člana koju čini predsjednik i član 
Uprave. 
 Predsjednik Uprave zastupa Agenciju ALAN d.o.o. samostalno i pojedinačno. 
 Skupština Agencije ALAN d.o.o. će Odlukom o imenovanju članova Uprave 
ALAN d.o.o. odrediti način njihova zastupanja.“ 

II. 

U cijelom tekstu Odluke o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 
Agencije ALAN, Zagreb („Narodne novine“, broj 12/93, 20/93, 34/97, 148/02, 99/06, 
39/09 i 88/09) riječi: „Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva“ zamjenjuju se 
riječima: „Ministarstvo gospodarstva“, a riječi: „Ministarstvo vanjskih poslova i 
europskih integracija“ riječima: „Ministarstvo vanjskih i europskih poslova“, u 
odgovarajućem padežu. 

III. 

U cijelom tekstu Odluke o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 
Agencije ALAN, Zagreb („Narodne novine“, broj 12/93, 20/93, 34/97, 148/02, 99/06, 
39/09 i 88/09) riječi: „ministar gospodarstva, rada i poduzetništva“ zamjenjuju se 
riječima: „ministar gospodarstva“, a riječi: „ministar vanjskih poslova i europskih 
integracija“ riječima: „ministar vanjskih i europskih poslova“, u odgovarajućem 
padežu. 

IV. 

 U skladu s točkom I. ove Odluke izvršit će se izmjena akta o osnivanju društva 
s ograničenom odgovornošću Agencije ALAN d.o.o., Zagreb. 

 



 2

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama“. 

 

Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, 

 P R E D S J E D N I K 

 
Zoran Milanović 

 


